



Nikolai Kold Holding ApS

Meklenborggade 1, st
2300København S

CVR-nr. 45113167

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2026

Nikolai Løvenbalk Kold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. september 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. -43.041, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 1.208.524, og en egenkapital på kr. 1.199.524.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttotab		-14.244
Driftsresultat		<u>-14.244</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.564
Andre finansielle indtægter		3.752
Andre finansielle omkostninger		<u>-54.113</u>
Resultat før skat		-43.041
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-43.041</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.564
Overført resultat		<u>-64.605</u>
Resultatdisponering		<u>-43.041</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		529.129
Finansielle anlægsaktiver		<u>529.129</u>
Anlægsaktiver		<u>529.129</u>
Tilgodehavende selskabsskat		588
Tilgodehavender		<u>588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		245.736
Værdipapirer og kapitalandele	2	<u>245.736</u>
Likvide beholdninger		<u>433.071</u>
Omsætningsaktiver		<u>679.395</u>
Aktiver		<u>1.208.524</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		1.159.524
Egenkapital		1.199.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.000
Gældsforpligtelser		9.000
Passiver		1.208.524
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Tilgang ved spaltning og salg af virksomhed mv.	40.000	1.202.565	0	0	1.242.565
Årets resultat	0	0	21.564	-94.799	-73.235
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.202.565	0	1.202.565	0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	0	-21.564	51.758	30.194
Egenkapital 30. september 2025	40.000	0	0	1.159.524	1.199.524

Noter

2024/25

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Værdipapirer og kapitalandele**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	245.736	54.113

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.